

# FAKTÚRA VYSTAVENÁ Č.

FV2205300

## Dodávateľ

MEVA-SK s.r.o. Rožňava  
 Krátka 574  
 04951 Brzotín, časť Bak



## Odberateľ

Verejnoprospešné služby Stupava  
 Dlhá 1248/11  
 90031 Stupava  
 Slovensko  
 IČO : 50081497  
 DIČ : 2120160988  
 IČ DPH : SK2120160988

IČO : 31681051  
 DIČ : 2020500724  
 IČ DPH : SK2020500724  
 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Košice I, oddiel Sro, vložka 3820/V.

Tel: 421587327483  
 E-mail : meva.sk@meva.eu  
 WWW : www.meva.sk

Objednávka  
 Sp. dopravy MEVA-SK (doprava účtovaná)  
 Sp. platby Faktúra  
 Variabilný symbol 2205300  
 Dodací list DV2205377

## Bankové spojenia

Komerčná banka Bratislava, a.s. SWIFT: KOMBSKBA  
 SK05 8100 0000 1968 1315 0257  
 Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX  
 SK93 1100 0000 0026 2111 8086  
 Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT: GIBASKBX  
 SK43 0900 0000 0000 9965 0045

<b>Verejnoprospešné služby STUPAVA</b>	
Došlo:	<b>28. SEP. 2022</b>
Číslo: <b>774</b>	Prílohy:

## Miesto dodania

Verejnoprospešné služby Stupava  
 Dlhá 1248/11  
 90031 Stupava  
**Dátum**  
 Vystavenia 28.09.2022  
 Splatnosti **12.10.2022**  
 Dodania 26.09.2022

Tovar až do úplného zaplatenia zostáva majetkom firmy MEVA-SK s.r.o. Rožňava

Katalóg	Označenie dodávky	Kód SCS	Počet MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
E0014-3RC	Plastový kontajner 1100 l čierny - oblé veko	3925 10 00	2,0000 ks	186,0000	20%	372,00	446,40 €
E0014-1	Plastový kontajner 1100 l modrý - oblé veko	3925 10 00	2,0000 ks	209,0000	20%	418,00	501,60 €
E0014-4	Plastový kontajner 1100 l žltý - oblé veko	3925 10 00	1,0000 ks	209,0000	20%	209,00	250,80 €
001-D	Doprava		1,0000 ks	50,0000	20%	50,00	60,00 €

Celková čiastka **1 258,80 €**

Uhradené zálohou **0,00 €**

Zostáva uhradiť **1 258,80 €**

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	1 049,00	209,80	1 258,80
<b>CELKOM</b>	<b>1 049,00</b>	<b>209,80</b>	<b>1 258,80</b>

Rozpis DPH uvedený v mene EUR



Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis odberateľa